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Чемпіонат U-19
2020/21 16-й тур, Матч №112

Неділя, 28.02.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 5°C. Глядачі: 40

«Минай» Минай

0 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Васютик Денис
11 Дихтярук Олександр
4 Дяк Святослав
20 Махінка Денис-Павло
5 Грибов Єгор
10 Скибінський Максим
18 Марків Павло-Ростислав (К)
17 Кашперук Іван
9 Максимець Максим
14 Софінський Роман
19 Лісовенко Владислав

Запасні
6 Олійник Роберт
8 Пастернак Назарій
32 Кашка Дмитро
16 Чорний Михайло
2 Форманюк Павло
7 Петролюк Микола

Тренер
Кульчицький Іван

1 Живиця Павло
3 Кирилюк Данило
19 Загладько Владислав
18 Березанський Руслан
16 Базілєєв Максим
5 Железняк Іван (К)
10 Баранюк Олександр
21 Диянчук Дмитро
17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар
8 Шут Антон

Запасні
12 Горбатюк Андрій
7 Осадець Даниїл
9 Голуб Денис
4 Олійник Віктор
13 Андрійченко Максим
20 Мазур Євгеній

Тренер
Єрмаков Ігор

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2020/21, 16-й тур, Матч №112
Неділя, 28.02.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 5°C. Глядачі: 40

«Минай» Минай 0 : 2 «Олімпік» Донецьк
14' 21 Диянчук Дмитро

5 Грибов Єгор 35'

51' 16 Базілєєв Максим

14 Софінський Роман
16 Чорний Михайло 60'

63' 11 Пресіч Назар

17 Кашперук Іван
7 Петролюк Микола 75'

78' 21 Диянчук Дмитро
7 Осадець Даниїл

78' 17 Іродовський Дмітрій
4 Олійник Віктор

78' 8 Шут Антон

80' 19 Загладько Владислав

82' 18 Березанський Руслан
5 Грибов Єгор

2 Форманюк Павло 85'

86' 7 Осадець Даниїл

1 Васютик Денис 86'

89' 10 Баранюк Олександр

19 Лісовенко Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


